07.3-0003 Funktionsschema KE
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Funktionsschema KE

1 Gemischregler

40 Membrandruckregler
50 Kraftstoffbehalter

51 Liftungsventil

52 Aktivkohlebehalter
53 Regenerierventil

55 Kraftstoffilter

57 Kraftstoffspeicher

89 Abgasriickfiihrventil
123 Klappenstutzen

125 Luftpumpe
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K29
L5
L5/1
M3m1
M3m2
N1/3
N3
N16
R16/2
R17
S16/1

Relais Getriebe-Schaltpunktanhebung
Positionsgeber Kurbelwelle
Positionsgeber Nockenwelle
Kraftstoffpumpe 1

Kraftstoffpumpe 2

Steuergerat EZL/AKR

Steuergerat KE
Motoraggregate-Steuergerat (MAS)
Abgleichkupplung EZL/AKR
Abgleichstecker KE

Startsperr- und Riickfahrlichtschalter
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126
127
128
156
158
A1p8
A9
A16g1
A16g2
B2
B11/2
B17/2
G3/2

Luftabschaltventil
Ruckschlagventil (Einblaseluft)
Ruckschlagventil (Unterdruck)
Auspuffkrimmer

Katalysator

Elektronischer Tachometer
Kaltekomressor

Klopfsensor 1

Klopfsensor 2

Geber Luftmengenmesser
Temperaturfuhler Kihimittel
Temperaturflihler Ansaugluft
O2 -Sonde, beheizt

S16/1
S29/2
T1/1
T1/2
Y1

Y6
Y8
Y27
Y32
Y33
Y49/1
Y49/2
Y58/1

Startsperr- und Rickfahrlichtschalter
Drosselklappenschalter

Zindspule 1

Ziindspule 2

Elektrohydraulisches Stellglied
Leerlaufsteller

Startventil

Umschaltventil Abgasriickfiihrung
Umschaltventil Luftpumpe
Elektromagnetische Kupplung Luftpumpe
Stellmagnet 1, Nockenwellensteuerung links
Stellmagnet 2, Nockenwellensteuerung rechts
Umschaltventil Regenerierung

Beliftung
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